
-'

COMUNE DI VALLE SALIMBENE
Provincia di Pavia

& Via Valle,4
27010 Valle Salimbene
e-mail: staff@vallesalim bene.org

PEC staff@pec.vallesalim bene.org

Te|.0382485036
Fax.0382587081

c.F.00466530t85

trI POLIZIA LOCALE

Ordinanza n.2/2023

OGGETTO: Disciplina della circolazione stradale.

Chiusura al traffico veicolare nel giorno 29 maggio 2023, per tutti i veicoli, in Via Cairoli dal civico 2 al

civico 6 per manutenzione fognaria.

IL RESPONSABILE D'ARBA

Considerata la necessità, a tutela della pubblica incolumità, del pubblico interesse e della integrità del

patrimonio stradale, di dovere disciplinare la circolazione stradale sulla Via Cairoli;

Vistigli artt. 5, 6 e7 del D.Leg.vo 30 aprile 1992,n.285, recante iltesto del "Nuovo C. d. S.";

Aisensi dell'articolo 107 del T.U.E.L. D.L.vo 26712000

Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali;

Sentito I'Ufficio Tecnico Comunale;

ORDINA

La chiusura al traffico veicolare per tutti i veicoli sulla Via Cairoli dal civico 2 al civico 6 nel giorno del
29/05/2023 dalle ore 8:00 alle ore l2:00, per manutenzione fognaria.

E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare la presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, li 27 maggio 2023

Il Res ile ia Locale
i lvan)

Avverso il presente provvedimento e amnlesso ricorso gerarchico al Ministero dei Lavori Pubblici, da presentarsi entro 60 giomi dalla pubblicazione

dell'atto all'Albo Pretorio-art.37 D.L. vo 285192eart.74 del relativo regolamento di esecuzione-; entro Io stesso temrine potràessere presentato

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia.

Responsabile procedimento amministrativo: Malinvemi Ivan 0382/485036

IÒcAtÉ


